ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH HÀ NAM
ĐẢNG UỶ SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
*
Số: 288 -CV/ĐU
v/v triển khai hưởng ứng Cuộc thi viết chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái thù địch lần thứ 2 năm 2022
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Hà Nam, ngày 30 tháng 5 năm 2022

Kính gửi:
- Các chi bộ trực thuộc;
- Các tổ chức đoàn thể thuộc Sở;

Thực hiện Công văn số 193-CV/ĐUK ngày 06/5/2022 của Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh về việc triển khai hưởng ứng Cuộc thi viết chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái thù địch lần thứ 2 năm 2022 (viết tắt là Cuộc thi), Ban Thường vụ Đảng ủy Sở đề nghị cấp ủy các chi bộ trực thuộc, các tổ chức đoàn thể thuộc Sở chỉ đạo, làm tốt công tác tuyên truyền, giới thiệu đầy đủ về mục đích, ý nghĩa, nội dung của Cuộc thi trên các trang thông tin điện tử của Ngành, cơ quan, đơn vị, qua sinh hoạt cấp ủy, chi bộ, sinh hoạt cơ quan, đoàn thể; động viên, khuyến khích, tạo điều kiện thuận lợi để cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động tích cực, nhiệt tình hưởng ứng, tham gia Cuộc thi đảm bảo chất lượng, hiệu quả theo đúng Thể lệ và Phụ lục định hướng chủ đề Cuộc thi (Gửi kèm theo Công văn).
Các bài viết tham gia Cuộc thi gửi về Ban Thường vụ Đảng ủy Sở (qua Văn phòng Đảng ủy) trước ngày 18/7/2022 để thẩm định, lựa chọn các bài viết có chất lượng, gửi về Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh theo quy định.

	Nơi nhận:
- Đảng ủy Sở;
- Như kính gửi;
- Lưu: VPĐU.
	TM. ĐẢNG ỦY
PHÓ BÍ THƯ

(đã ký và đóng dấu)

Tạ Đình Quyền